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Ventosa tipo campana (circular) con boquilla, para maxima dinamica en piezas abombadas y engrasadas

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Fuerza aspir.

Carga transv.

Carga transv. (superficie aceitada)
Volumen

Radio de curvatura (min) (convexa)
Tamafo

Conexidén

Numero de pliegues

Pdngase en contacto con Schmalz

Tamafio: 30

Material de ventosa: Elastodur ED

Dureza del material [Shore A]: 85 Shore A

Conexion: G1/4"-MA

Numero de pliegues: 0
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Valor
39N

38N

41N

3,20 cm?
18 mm

30
G1/4"-MA
0
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Valor
6,10 mm
35,20 mm
31,70 mm
G1/4"-MA
26 mm
14,50 mm
22 mm

4,50 mm
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Ventosa forma de campana (redonda)
SAX 30 ED-85 G1/4-AG
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Material de ventosa
Dureza del material [Shore A]
Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz
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Elastodur ED
85 Shore A
32,50¢g
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